АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

	03 октября 2017 года
	                                     № 220

	«О предоставлении муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.11.1995 N 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Протокола рассмотрения заявок от 03.10.2017, в целях реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» № 109 от 24.06.2015, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложению №1, с ООО «ЛенСервисСтрой».
2. Специалисту по имуществу направить заявление на внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости в «Ограничение прав и обремение объекта недвижимости»
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение

         И.В. Леликов
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1
Приложение № 1
к Постановлению

администрации муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
№220 от 03.10.2017
Перечень передаваемого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Объекты водоснабжения

	1
	Арт. скважина №33260
	п. Мичуринское пер.Успенский

	2
	Арт. Скважина №36865
	п. Мичуринское ул. Первомайская

	3
	Арт. Скважина № 45693
	п. Мичуринское ул. Советская

	4
	Арт. Скважина № б/н.
	П. Мичуринское ул. Комсомольская

	5
	Сети водопроводные ул. Железнодорожная
	п. Мичуринское
	1450м

	6
	Сети водопроводные ул. Станционная
	п. Мичуринское
	785м

	7
	Сети водопроводные ул. Лесная
	п. Мичуринское
	767м

	8
	Сети водопроводные ул. Советская
	п. Мичуринское
	3220м

	9
	Сети водопроводные ул. Механизаторов
	п. Мичуринское
	717м

	10
	Сети водопроводные ул. Пионерская
	п. Мичуринское
	710м

	11
	Сети водопроводные пер. Сосновый
	п. Мичуринское
	297м

	12
	Сети водопроводные -ул. Комсомольская
	п. Мичуринское
	1282м

	13
	Сети водопроводные ул. Первомайская
	п. Мичуринское
	1802м

	14
	Сети водопроводные ул. Полярная
	п. Мичуринское
	516м

	15
	Сети водопроводные ул. Парковая Аллея
	п. Мичуринское
	1430м

	16
	Сети водопроводные ул. Мира
	п. Мичуринское
	1227м

	17
	Сети водопроводные ул. Молодежная
	п. Мичуринское
	1070м

	18
	Сети водопроводные пер. Нагорный
	п. Мичуринское
	295м

	19
	Сети водопроводные пер. Озерный
	п. Мичуринское
	774м

	20
	Сети водопроводные
	п. Мичуринское
	920м

	ул. Береговая

	21
	Сети водопроводные ул. Школьная
	п. Мичуринское
	1747м

	22
	Сети водопроводные пер. Восточный
	п. Мичуринское
	260м

	23
	Сети водопроводные
ул. Клубная
	п. Мичуринское
	2225м

	24
	Сети водопроводные пер. Почтовый
	п. Мичуринское
	200м

	25
	Сети водопроводные ул. Хвойная
	п. Мичуринское
	680м

	26
	Сети водопроводные техникум
	п. Мичуринское
	377м

	27
	Водоразборная колонка
	Ул.     Советская     3     шт., Механизаторов     -1      шт., Первомайская-             Зшт., Комсомольская- 1шт.

	28
	Колодец  с  арматурой  для  монтажа пожарного гидранта
	Ул.     Комсомольская-2шт., Молодежная-                1шт., Механизаторов- 1шт., Техникум- 1шт. Мира- 1шт., пер.               Озерный- 1шт., Советская- 1шт.

	29
	Водонапорная башня
	п. Мичуринское Техникум

	30
	Водонапорная башня
	п. Мичуринское ул. Комсомольская

	31
	Водонапорная башня
	п. Мичуринское пер. Успенский

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Объекты водоотведения

	1
	Аэраторы с мех. ред. РПД-350 (очистные сооружения)
	п. Мичуринское

	2
	Аэротенки (очистные сооружения)
	п. Мичуринское

	3
	Здание очистных сооружений
	п. Мичуринское

	4
	Здание решеточное (очистные сооружения)
	п. Мичуринское

	5
	Здание станции биологич. очистных
	п. Мичуринское

	6
	Отстойники канализационные Д-4 (очистные сооружения)
	п. Мичуринское

	7
	Отстойники канализационные Д-6 (очистные сооружения)
	п. Мичуринское

	8
	Очистные сооружения
	п. Мичуринское

	9
	Канализационная сеть
	п. Мичуринское
	6000 м.